	NUMERO
PROGRESSIVO
	NUMERO 
PROTOCOLLO
	DATA 
PRESENTAZIONE
	TIPOLOGIA 
SOGGETTO
RICHIEDENTE
	OGGETTO
	UFFICIO
	TIPO DI ACCESSO 
(DOCUMENTALE O GENERALE
	CONTROLLO
INTERESSATI
(SI/NO)
	ESITO
(SINTESI MOTIVAZIONE IN CASO DI RIFIUTO TOTALE/PARZIALE
	PROTOCOLLO 
DATA
DECISIONE
	EVENTUALI RICHIESTE 
DI RIESAME/RICORSI E
RELATIVO ESITO

	1
	205
	04/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	22/02/2022
	

	2
	532
	10/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	01/03/2022
	

	3
	1052
	12/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	11/03/2022
	

	4
	1098
	12/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	10/02/2022
	

	5
	1331
	14/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	19/01/2022
	

	6
	1499
	17/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	19/01/2022
	

	7
	1589
	18/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	09/03/2022
	

	8
	1613
	18/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	17/03/2022
	

	9
	1618
	18/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	Nessuna pratica reperita
	18/02/2022
	

	10
	1692
	18/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	27/01/2022
	

	11
	1754
	19/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	02/02/2022
	

	12
	2093
	24/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	17/03/2022
	

	13
	2106
	24/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	03/03/2022
	

	14
	2121
	24/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	15
	2127
	24/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	19/04/2022
	

	16
	2386
	26/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	04/03/2022
	

	17
	2421
	26/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	07/02/2022
	

	18
	2422
	26/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	07/02/2022
	

	19
	2423
	26/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	07/02/2022
	

	20
	2474
	26/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	Nessuna pratica reperita
	25/02/2022
	

	21
	2547
	27/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	18/03/2022
	

	22
	2681
	28/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	08/02/2022
	

	23
	2780
	31/01/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	24
	3104
	02/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	11/03/2022
	

	25
	3274
	03/02/2022
	Persona fisica
	Urbanistica
	urbanistica
	D
	NO
	EVASA
	22/03/2022
	

	26
	3377
	03/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	22/03/2022
	

	27
	3384
	03/02/2021
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	18/03/2022
	

	28
	3395
	04/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	14/02/2022
	

	29
	3477
	04/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	30
	3526
	05/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	10/03/2022
	

	31
	3589
	07/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	ARCHIVIATA
	07/02/2022
	

	32
	3670
	07/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	01/03/2022
	

	33
	3695
	0702/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	34
	3726
	08/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	24/03/2022
	

	35
	3731
	08/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	16/03/2022
	

	36
	3735
	08/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	10/02/2022
	

	37
	3884
	09/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	21/03/2022
	

	38
	3913
	09/02/022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	08/03/2022
	

	39
	3933
	09/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	EVASA
	21/04/2022
	

	40
	3993
	10/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	41
	4070
	10/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	15/03/2022
	

	42
	4338
	12/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	08/03/2022
	

	43
	4365
	14/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	30/03/2022
	

	44
	4366
	14/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	45
	4374
	14/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	46
	4378
	14/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	47
	4394
	14/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	08/03/2202
	

	48
	4452
	14/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	22/02/2022
	

	49
	4685
	16/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	EVASA
	
	

	50
	4695
	16/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	51
	4872
	17/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	52
	4906
	17/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	53
	5150
	19/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	13/04/2022
	

	54
	5563
	23/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	06/04/2022
	

	55
	5583
	24/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	03/04/2022
	

	56
	5726
	24/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	03/04/2022
	

	57
	5807
	25/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	05/04/2022
	

	58
	5885
	26/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	59
	5888
	26/02/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	07/04/2022
	

	60
	6095
	01/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	61
	6160
	01/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	ARCHIVIATA
	01/04/2022
	

	62
	6188
	02/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	15/04/2022
	

	63
	6204
	01/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	64
	6227
	02/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	65
	6472
	04/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	30/03/2022
	

	66
	6663
	07/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	11/04/2022
	

	67
	6685
	07/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	05/04/2022
	

	68
	6916
	09/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	21/04/2022
	

	69
	6992
	10/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	70
	7149
	10/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	71
	7054
	10/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	30/03/2022
	

	72
	7226
	11/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	73
	7244
	11/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	Archiviata arrivata doppia pratica
	
	

	74
	7330
	12/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	75
	7520
	15/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	76
	7560
	15/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	77
	7570
	15/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	78
	7738
	16/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	19/04/2022
	

	79
	7714
	16/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	80
	7759
	16/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	31/03/2022
	

	81
	7766
	16/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	82
	7881
	16/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	83
	7929
	17/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	84
	7947
	17/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	85
	7961
	17/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	86
	8125
	18/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	87
	8154
	19/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	88
	8497
	23/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	89
	8576
	23/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	90
	8850
	24/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	

	91
	9270
	29/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	14/04/2022
	

	92
	8725
	24/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	93
	9523
	30/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	94
	9237
	29/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	
	
	

	95
	9257
	31/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	NO
	EVASA
	31/03/2022
	

	96
	9133
	28/03/2022
	Persona fisica
	Pratica edilizia
	Edilizia privata
	D
	SI
	
	
	


